О проекте соглашения об особенностях применения Таможенной конвенции о
международной перевозке грузов с применением книжки МДП от 14 ноября 1975
года на таможенной территории Таможенного союза

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 14 октября 2010 года № 415. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 10 мая 2018
года № 77.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 10.05.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 77
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза решила:
      1. Поручить Рабочей группе уполномоченных представителей Сторон, состав
которой утвержден  Комиссии Таможенного союза от 26 февраля 2010 Решением
года № 178, доработать проект соглашения об особенностях применения
Таможенной конвенции о международной перевозке грузов с применением
книжки МДП от 14 ноября 1975 года на таможенной территории Таможенного
союза и направить на внутригосударственные процедуры.
      2. Просить Стороны в срок до 8 декабря 2010 года провести
внутригосударственные процедуры по проекту Соглашения для подписания его в
рабочем порядке.
      Члены Комиссии Таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан